Ne oferim, să executăm “ Lucrări de reparație capitală a rețelelor interioare de 

aprovizionare cu apa rece , calda si a sistemului anti incendiar , de la et I , al 

sediului Consiliul Audiovizualului   ,,  

(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de : 

48 970 .39  lei   (  patruzeci si opt mii noua sute saptezeci   lei, 39 bani)  

(suma în litere şi în cifre) 

taxa pe valoarea adăugată de: 

9 794 .07 lei  ( noua mii sapte sute nouazeci si patru    lei , 07 bani) ,  

(suma în litere şi în cifre) 

Suma totala cu TVA : 

58 764.46 lei ( cincizeci si opt mii sapte sute saizeci si patru    lei, 46  bani ),  

(suma în litere şi în cifre) 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate